

Faktúra - daňový doklad

číslo:

2015007

	Variabilný symbol: 2015007
Dodávateľ: REKONHAL, s.r.o. Považská Teplá 242 017 05 Považská Bystrica	Dátum vystavenia: 20.4.2015 Dátum splatnosti: 27.4.2015 Zmluva o dielo zo dňa: 18.10.2013 Dátum dodania služby: 20.4.2015
Číslo účtu: 0363336654/0900 IBAN: SK8809000000000363336654 IČO: 36747645 IČ DPH: SK2022342355 DIČ: 2022342355 č.OŽP-A/2007/01293-2/CR1 OR OS Trenčín, vložka č.17592/R, oddiel Sro tel/fax: +421 692032283 mobil: +421 905 185 184 www.rekonhal.sk	Odberateľ: Obec Záskalie Záskalie 33 017 05 Záskalie Banka: Prima banka Slovensko, a.s. Číslo účtu: 2857941001/5600 IČO: 00317934 DIČ: 2020684787 IČ DPH:

text:

Fakturujeme Vám dielo "Modernizácia športového ihriska v obci Záskalie", podľa Zmluvy o dielo zo dňa 18.10.2013 a priloženého súpisu prác.

Celková fakturovaná suma EUR bez DPH	9 209,20 EUR
DPH 20%	1 841,84 EUR
Čiastková úhrada EUR bez DPH	-3 517,43 EUR
DPH 20%	-703,49 EUR
Zostáva na úhradu suma EUR bez DPH	5 691,77 EUR
DPH 20%	1 138,35 EUR
Celkom EUR s DPH k úhrade	6 830,12 EUR

pečiatka a podpis dodávateľa:.....

Obec ZÁSKALIE
Obecný úrad
017 05 Záskalie

pečiatka a podpis odberateľa:.....

Predbežnú finančnú kontrolu
podľa zákona č. 502/2001 Z.z. vykonal
dňa 22.04.2015 podpis:

KRYCÍ LIST



Názov stavby	Modernizácia športového ihriska v obci Zásكالie	JKSO	
Názov objektu	Športové ihrisko	EČO	
		Miesto	Obec Zásكالie
		IČO	
		DIČ	
Objednávateľ	Obec Zásكالie		
Projektant			
Zhotoviteľ	REKONHAL, s.r.o.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Haladej	01.10.2013	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariad. staveniska 0,00% 0,00
2	Montáž 3 430,13	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00% 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00% 0,00
4	Montáž 5 779,07	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00% 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00% 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 9 209,20	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant	Pečiatka	D	Celkové náklady
Dátum a podpis		23	Súčet 7, 12, 19-22 9 209,20
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 9 209,20 1 841,84
Dátum a podpis		25	Cena s DPH (r. 23-25) 11 051,04
Zhotoviteľ		E	Prípočty a odpočty
Dátum a podpis		26	Dodávky objednávateľa 0,00
		27	Kízava doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

